2022 年 11 月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

シンガーソングライター「山本彩」

「SAYAKA YAMAMOTO LIVE 2022 "now"」開催決定

ならびに山本彩ファンクラブ SYC 会員特別先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表

取締役：佐藤元）と、電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社

Tixplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、山本彩「SAYAKA YAMAMOTO LIVE 2022

"now"」の SYC 会員特別先行を開始し、また、「チケプラ電子チケット」・「チケットトレード」が本公

演で採用されたことを、下記の通りお知らせいたします。

記

2018 年 11 月に NMB48 を卒業後、2019 年の元日にはソロ活動を本格始動することを発表。2019 年２月ユニ

バーサルミュージック移籍、ライブハウスツアー「I'm ready」を 24 会場 27 公演開催。2020 年２月よ

り、全国ホールツアーの開催を予定していたが COVID-19 の影響により中止となったが８月にファイナル

公演として無観客配信ライブを行う。12 月には無観客ライブの模様を収めた映像商品「山本彩 LIVE TOUR

2020 ～ α ～」を発売。2021 年に入っても勢いを止めずに精力的に活動し、２月には東海テレビ・フジ

テレビ系連続ドラマ『その女、ジルバ』主題歌で、ホーンセクションを加えたオトナなラテンロック「ド

ラマチックに乾杯」をシングルリリース。７月には山形日産の創業 60 周年記念 CM タイアップソングとな

った配信シングル「yonder」をリリース。 立て続けに８月にリリースしたシングル「Don’t hold me

back」では本格的なダンスを披露した MV が話題となる。秋には全国 10 都市 12 公演を回るホールツアー

「SAYAKA YAMAMOTO TOUR 2021 ～ re ～」を発表するなど、コロナ禍でも活動を緩めることなく、一人の

アーティスト/ミュージシャンとして常に発信をし続けるその姿に国内外から注目が集まる。

【公演詳細】

SAYAKA YAMAMOTO LIVE 2022 "now"

[公演日程]

12 月 27 日（火）18:00 開場／19:00 開演 EX THEATER ROPPONGI

12 月 29 日（木）18:00 開場／19:00 開演 Zepp Namba（OSAKA）

[チケット代] スタンディング/２F 指定席 7,700 円（税込）

※スタンディング：未就学児入場不可／２F 指定席：年齢制限なし、お席が必要な場合はチケットをお買

い求めください。

【SYC 会員特別先行受付】

受付期間：2022 年 11 月 21日（月）18:00 ～ 11 月 27日（日）18：00

【SYC MOBILE 会員特別先行受付】

受付期間：11 月 28 日（月）18:00 ～ 12 月 04 日（日）18:00

▼ツアー詳細・お申し込みはこちら

https://yamamotosayaka.jp/news/?id=373

○ 山本彩オフィシャルサイト

https://yamamotosayaka.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://yamamotosayaka.jp/news/?id=373
https://yamamotosayaka.jp/